

Til alle foreldre i 3B

Klassekontakter

3B: Kajsa Fredriksen, Vara: Eva Skar



Sosiale aktiviteter

Dette skoleåret er det viktig å ha fokus på sosiale aktiviteter i klassen for å bidra til et godt klassemiljø. Det er satt opp en liste over aktiviteter som vi skal gjennomføre for våre barn på trinn dette skoleåret. Sosiale aktiviteter i klassen er gode anledninger til å bli bedre kjent med foreldre og barn.

Alle foreldre er satt opp på ulike aktiviteter, og om det ikke skulle passe er dere selv ansvarlig for å bytte oppgaver innbyrdes. Gi da beskjed til foreldrekontakten for at listen kan holdes oppdatert.

Halloween i oktober/november -23

De som står ansvarlige her har ansvaret for å dra i gang aktivitetsskvelden, finne en dato, et egnet sted og tidspunkt til dette. Foreldrene til den eleven merket med uthevet skrift har ansvaret for å avtale med de andre foreldrene til eleven på gruppa. Dersom dere trenger hjelp av flere, kan dere spør noen foreldre til.

Foresatte til:

Mikkel Julian- Kajsa og Joakim

Kasper Emil Molnes Nodevik- Espen og Hanne

Isak Rødland- Silje og Martin

Evander August Ose Fritzman- Catharina og Daniel

Magnus Dagvik Eskedal- Silje og Øivind

Juleavslutning i desember -23

(Beskjeden fra FAU er at det ikke er felles juleavslutning på trinnet. Klassen kan arrangere en juleavslutning dersom det er ønskelig)

De som står ansvarlige her har ansvaret for å dra i gang aktiviteten finne en dato, et egnet sted og tidspunkt til dette. Foreldrene til den eleven merket med uthevet skrift har ansvaret for å avtale med de andre foreldrene til eleven på gruppa. Dersom dere trenger hjelp av flere, kan dere spør noen foreldre til.

Foresatte til:

Axel Straume Haug- Benedicte og Stian

Sanna Simonsen Haukom- Arnfinn og Marianne

Joel Hemmingstøl- David og Beate

Leah Olivia Berntsen- Eivind og Caroline

Selene Ellinor Albert- Krystal og Emil

Amar Esmat- Sherif og Alia

Eva Olsen- Erlend og Sidsel

Ida Marie Hoff- Espen og Linn

Aking i vinter -24

De som står ansvarlige her har ansvaret for å dra i gang aktivitetkvelden, finne en dato, et egnet sted og tidspunkt til dette. Foreldrene til den elevene merket med uthevet skrift har ansvaret for å avtale med de andre foreldrene til eleven på gruppa. Dersom dere trenger hjelp av flere, kan dere spør noen foreldre til.

Foresatte til:

Signe Tønnesen Byremo- Therese og Kai

Emil Koveland- Stine og Nikolai
Per Høymyr- Malene og Mikal
Zelia Heneriksen- Eva og Mathias
Christian- Anja og Trond
Amanda Mollestad Karlsen- Kjetil og Merete
Sara Sagen Klingstrøm- Line og Lars Kristian

Grilling våren -24

Kanskje det kan kombineres/slås sammen til en avslutning hvis det er nødvendig med sommeravslutning?

De som står ansvarlige her har ansvaret for å dra i gang aktiviteten,, finne en dato, et egnet sted og tidspunkt til dette. Foreldrene til den elevene merket med uthevet skrift har ansvaret for å avtale med de andre foreldrene til eleven på gruppa.

Dersom dere trenger hjelp av flere, kan dere spør noen foreldre til.

Foresatte til:

Emma Kvarsnes- Marie og Tore

Amalie Nordheim Larsen- Simon og Elisabeth
Malek Milhem- Iman og Adnan
Thea Ramsland- Hilde og Carl Ruben
Storm Thingsaker- June og Espen
Oliver Jevan- Navid og Kristin
Erlend Torjussen- Sigrid og Henrik
Dag Nupen- Petter og Johanne

Vi tar høyde for at det evt. kan forekommer endringer ☺

Vennlig hilsen klassekontakt
Kajsa Fredriksen